

ZAKŁAD KARNY W DUBLINACH
11-430 Korsze, Dubliny 16
tel. /89/754-38-31, fax. /89/751-00-29

Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Olsztynie

OGŁOSZENIE

Dyrekcja Zakładu Karnego w Dublinach
11-430 Korsze, Dubliny 16
ogłasza nabór kandydatów do pracy w Służbie Więziennej
w charakterze pracownika cywilnego w Zakładzie Karnym w Dublinach

Na podstawie ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1683 z późn.zm.)

1. Liczba osób przewidzianych do zatrudnienia	Pracownik cywilny 0,5 etatu - 2 osoby -pielęgniarz/ pielęgniarka/ ratownik medyczny Zakładu Karnego w Dublinach.
2.Wymagania stawiane kandydatom	<p>Pracownikiem może być osoba, która:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) ukończyła 18 lat i ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych; 2) daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; 3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; 4) ma odpowiednie do zajmowanego stanowiska wykształcenie; 5) daje rękojmię zachowania tajemnicy, stosownie do wymogów określonych w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych; 6) posiada zdolność psychiczną i fizyczną pozwalającą na zatrudnienie na określonym stanowisku, którą ustala służba medycyny pracy.
3.Wymagane dokumenty, które należy przedstawić komórce kadrowej w pierwszy etapie postępowania kwalifikacyjnego	<ul style="list-style-type: none"> - podanie, - życiorys (curriculum vitae), - wypełniony kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie (w załączeniu), - oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych, - oświadczenie kandydata, że nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec którego nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne o takie przestępstwo, - kserokopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, - klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych dla celów rekrutacyjnych pracowników (w załączeniu).
4. Opis stanowiska pracy	Praca w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności, Pierwsza umowa na okres próbny, Planowana data rozpoczęcia zatrudnienia: sierpień 2024 r. Czas pracy: I zmianowy, w godz. 7.30 – 15.30, System wynagradzania: miesięczny,
5.Termin i przebieg postępowania kwalifikacyjnego	Postępowanie kwalifikacyjne składa się z następujących etapów: <ul style="list-style-type: none"> - oceny złożonych dokumentów; - przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej z wybranymi kandydatami; - dostarczenie aktualnego zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego; - ustalenie przez medycynę pracy zdolności psychicznej i fizycznej pozwalającej na zatrudnienie na powyższym stanowisku; <p>Kandydaci wybrani na podstawie oceny złożonych dokumentów zostaną telefonicznie powiadomieni o terminie i miejscu rozmowy kwalifikacyjnej.</p> <p>W przypadku podjęcia przez kierownika jednostki decyzji o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego, kandydat poproszony zostanie o dostarczenie, w wyznaczonym terminie kserokopii</p>

oraz oryginałów (do wglądu) świadectw pracy lub służby oraz oryginałów (do wglądu) dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie.

Pracodawca zastrzega możliwość wycofania oferty zatrudnienia w każdej chwili.

6. Termin i miejsce składania ofert

Za pośrednictwem poczty lub osobiście w Zakładzie Karnym w Dublinach 11-430 Korsze, Dubliny 16, **do dnia 29.07.2024 r.** (liczy się data wpływu do jednostki organizacyjnej).

Zgłoszenia złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.

Wszelkie informacje dotyczące naboru i przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego można uzyskać pod nr telefonu: 89 757 90 03 lub 89 757 90 04

Pozytywne zakończenie procedury postępowania kwalifikacyjnego nie gwarantuje przyjęcia do pracy w Zakładzie Karnym w Dublinach.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZAKŁADU KARNÉGO W DUBLINACH**

por. Kamil PLAGA